3.3 拒绝下述供应商参加本次采购活动：

（1）供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，

不得参加同一合同项下的政府采购活动。

（2）凡为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务

的供应商，不得再参加本项目的采购活动。

（3）供应商被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采

购网"（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政

府采购严重违法失信行为记录名单。

4、采购项目预算总金额为：948022.15元（大写：玖拾肆万捌仟零贰拾贰元壹

角伍分）

5、评委费由中标人支付,投标人自行考虑在投标报价中。

6、招标文件获取方法：自 2021 年 01 月 06 日-2021 年 01 月 12 日上午 9：00-11：

30；下午 14：00-17：00,投标申请人持《单位介绍信》或授权委托书、本人身份证

原件及复印件、投标供应商营业执照、相关资质证书复印件（所有复印件需加盖公

章）到南京市玄武区紫金联合立方 5 栋 3 楼报名获取（来前请致电），报名费 800

元/份，售后不退。

7、投标文件份数：一式伍份（壹份正本、肆份副本），每份投标文件须清楚